
Nuyens Anouk

Baelemans Carin

Aerts Robine

Steurs Hilde

Campers Elke

Spruyt Tine

Sysmans Katrien

0133

0103

0100

0158

0103

0133

0103

RTC DE BEMPD

T.C. RAVELS W

VOSSELAARSE

T.C. VOORTKAP

T.C. RAVELS W

RTC DE BEMPD

T.C. RAVELS W

0759262

2141750

0878370

0712970

0283626

2176764

2135069

3

3

3

3

3

3

3

1

3

Lambregts Febe

Bax Ann

Van Aelst Tineke

Cautaerts Nele

Van Bouwel Marlies

Wuyts Vicky

Lens Edith

0182

0087

0087

0087

0103

0182

0182

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

I.S.C. TENNIS &

I.S.C. TENNIS &

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

0880073

2149484

2067264

2199552

0883098

0277772

0772728

3

3

3

3

3

3

5

4

2

Nuyens Anouk

Bax Ann

Cautaerts Nele

Sysmans Katrien

Baelemans Carin

Van Aelst Tineke

Van Bouwel Marlies

Lens Edith

7/5 - 2/6 - 10/8

6/1 - 6/4

6/4 - 6/4

6/7 (2) - 6/3 - 10/3

6/3 - 6/2

7/6 (2) - 2/6 - 11/9

6/1 - 6/3

6/2 - 4/6 - 10/4

3/6 - 6/4 - 10/7

6/3 - 2/6 - 11/9

Nuyens Anouk

Sysmans Katrien

6/3 - 6/1

7/5 - 6/4

1/
Club : 0087 I.S.C. TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 2095621 Geudens Nathalie
Tornooi : 202100877 ISC OPEN Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour -  Dubbel van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Nuyens Anouk

6/3 - 6/2

Winnaar

Nuyens Michael

Van Ginhoven Senne

Lenaerts Dirk

Kiebooms Axel

Maandonks Toon

Struyfs Tom

Dekort Yves

0133

0103

0100

0103

0103

0133

0103

RTC DE BEMPD

T.C. RAVELS W

VOSSELAARSE

T.C. RAVELS W

T.C. RAVELS W

RTC DE BEMPD

T.C. RAVELS W

0759257

0815121

0809212

2149750

2149251

2176767

0052063

5

3

5

3

3

3

3

1

3

Hulselmans Evert

Meeus Kris

Willemsen Steve

De Houwer Bert

Lauwerysen Sander

Van Beek Wim

Van Gorp Daryll

0182

0133

0087

0087

0103

0182

0182

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

I.S.C. TENNIS &

I.S.C. TENNIS &

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

0046942

2137834

2056831

2155302

2152130

0892849

2172633

3

3

3

3

3

3

3

4

2

Nuyens Michael

Meeus Kris

De Houwer Bert

Dekort Yves

Van Ginhoven Senne

Willemsen Steve

Lauwerysen Sander

Van Gorp Daryll

Nuyens Anouk

Van Bouwel Marlies

Nuyens Michael

Lauwerysen Sander

Bax Ann

Sysmans Katrien

Meeus Kris

Dekort Yves

Nuyens Michael

Dekort Yves

Nuyens Michael

1


